SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

Faculdade de Artes Visuais – Campus Samambaia -Caixa Postal 131 – CEP 74001-970 – Goiânia-GO – Brasil
Fone: 0 xx 62  3521-1241;  3521-1159;   Fax:  0 xx 62 3 521-1361 – E-mail: fav@fav.ufg.br

CONCURSO PUBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO/FAV/UFG

GOIÂNIA/GO

CONFORME EDITAL Nº 77/2012

PROCLAMAÇÃO OFICIAL DE RESULTADO

ÁREA: PLANEJAMENTO E DESENHO URBANO

 Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, no dia trinta e um de

janeiro às 14h00min, foi proclamado, em sessão pública, o resultado final do Concurso Público para o

cargo de Professor Adjunto da carreira do Magistério Superior da Universidade Federal de Goiás, na

área de “Planejamento e Desenho Urbano” conforme o que consta no edital 77/2012.

 Segue abaixo o nome do candidato aprovado:

  PEDRO DULTRA BRITTO

Diretoria da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal de Goiás, às

14h35min do dia trinta e um de janeiro do ano de dois mil e treze.

Prof. José César Teatini de Souza Clímaco

            Diretor em exercício da FAV/UFG